

S.C.I. - M.B.I
8 LOT. LE PETIT BOSQUET
13109 SIMIANE COLLONGUE
Tél : 04-42-22-82-96
Port : 06-15-72-14-43

S.A.S.U FK2
19 ZI AVON
N° 114 AV. DES CHASSEENS
13120 GARDANNE
N° de TVA intracommunautaire
FR 06 834307571

Simiane , le 1^{er} août 2024

FACTURE N° 010824

Cette facture se rapporte exclusivement à des prestations de services

LOYER MENSUEL du 1^{er} au 31 août

H.T.	2456.00 €
PROVISION TAXE FONCIERE 2024	205.00 €
CHARGE EAU	<u>10.00 €</u>
TOTAL H.T.	2671.00 €
T.V.A. 20 %	<u>534.20 €</u>
T.T.C.	3205.20 €.

Payé le 01/08/2024 par Virement -

A REGLER AU PLUS TARD LE 5 DU MOIS.

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

**En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 1 % par mois de retard.
Aucun escompte n'est accordé pour paiement anticipé.**

**SIREN 351914692 RCS AIX EN PROVENCE – N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE FR65 351914692
Société Civile Immobilière au Capital de 1524.49 €.**

Cachet

RESTAURANT
SHANGAI XPRESS

19 Av de St Julien - St Barnabé
13012 MARSEILLE - Tél : 04 91 34 67 99
N° SIRET 793 402 108 00013

Le 31.07.24

3 Repas

114€

Reglé en espèce

HT

TVA

TTC

10%

Montant

103€60

10€40

Total

114€



04783

SPETTABILE

SASU FK2

114, AV.DE CHASSEENS ZONE IND.AVON

13120 GARDANNE

FR

FATTURA	DATA	PAG.	AGENTE
FVEST 547/2024	31/07/2024	1	Lastre ESTERO
PARTITA IVA	CODICE FISCALE	MOD.CONSEGNA	
FR06834307571		Franco in fattura	
PAGAMENTO			
Bonifico bancario a 60 gg.			

BANCA APPOGGIO	ABI	CAB	BIC
----------------	-----	-----	-----

CODICE	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO	%	IMPORTO	IVA
	NS DDT. 2.497 DEL 31/07/2024						
91000108004905001050A	ZE P.D. bianco sp mm5	NR	463,0	7,75		3.588,25	ES
91000108004912914050A	ZE P.D. grigio914 sp mm5	NR	492,0	7,75		3.813,00	ES
91000108004912463050A	ZE P.D. grigio46/3 sp mm5	NR	600,0	7,75		4.650,00	ES
91000108004921651050A	ZE P.D. t.moro651 sp mm5	NR	579,0	7,75		4.487,25	ES
91000108004917001050A	ZE P.D. nero sp mm5	NR	132,0	7,75		1.023,00	ES
91000108004903014050A	ZE P.D. cobalto14 sp mm5	NR	122,0	8,20		1.000,40	ES
91000108004909090050A	ZE P.D. fuxia90 sp mm5	NR	127,0	8,20		1.041,40	ES
91000108004901010050A	ZE P.D. arancio10 sp mm5	NR	117,0	7,75		906,75	ES
91000108004914100050A	ZE P.D. tabacco100 sp mm5	NR	255,0	7,75		1.976,25	ES
93000108004900000050A	ZE P.D. t.moro651/tabacco100 mm5	NR	139,0	8,65		1.202,35	ES
93000108004900002050A	ZE P.D. t.moro651/cobalto14 mm5	NR	203,0	8,65		1.755,95	ES
	TRANSPORT EN FACTURE	NR	1,0	1.760,00		1.760,00	ES
	commande 01/07/2024						
	*						
	nr 12 pallets						
	p.lordo totale kg 8402						
	p.netto totale kg 8042						
	t.d.3920 9990						
SELASTI S.p.A. accetta reclami sulla qualità della merce entro e non oltre 30 gg dalla data di							



SELASTI

SETTORE LASTRE STIGO

www.selasti.com - selasti@selasti.it



SELASTI S.P.A. - Settore lastre stigo

DIREZIONE AMMINISTRATIVA - COMMERCIALE E STABILIMENTO:

Via Cesare Battisti 29/31 - Montebonello - 50065 PONTASSIEVE (FI)

Tel.+39.055.8397071 +39.055.8396052/3 +39.055.8398364 - Fax +39.055.8399155

CCIAA Firenze 399157 - Iscr.Trib.48957 - P.Iva 03907310480 - M.959034

Sede Legale: Via Pian dei Carpini 96 - Firenze - ITALIA

Casella Postale 94 50068 Rufina

Cap. Sociale 1.000.000 euro i.v.

04783

SPETTABILE

SASU FK2

114, AV.DE CHASSEENS ZONE IND.AVON

13120 GARDANNE

FR

FATTURA

DATA

PAG.

FVEST

547 / 2024

31/07/2024

2

AGENTE

Lastre ESTERO

PARTITA IVA

CODICE FISCALE

FR06834307571

MOD. CONSEGNA

Franco in fattura

PAGAMENTO

Bonifico bancario a 60 gg.

BANCA APPOGGIO

ABI CAB BIC

CODICE	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO	%	IMPORTO	IVA
spedizione dell'ordine. Ogni difetto di forma o colore o quanto altro possa rendere non utilizzabile il materiale deve essere rilevato prima della lavorazione e trasformazione del materiale stesso. In caso contrario SELASTI S.p.A. non è responsabile per reclami sul prodotto trasformato e finito.							
Contributo Ambientale CONAI Assolto ove dovuto.							

TOTALE MERCE	% SCONTO	SCONTO	SPESE INCASSO	BOLLI	TOTALE DOCUMENTO
27.204,60					
IMPONIBILE	%	IMPOSTA/ART. ESENZIONE			
27.204,60		Non imp.ART 41			
			EURO	27.204,60	

Scadenze:

Importi:

UNICREDIT BANCA iban:IT13U0200838011000102935420 bic:UNCRITM1F99

INTESA SAN PAOLO iban:IT72T0306938041000000010000 bic:BCITITMM

La merce viaggia a rischio e pericolo del committente anche se venduta franco destino - Trascorsi 5 gg. dal ricevimento non si accettano reclami

Non si riconoscono pagamenti fatti a rappresentanti se non muniti di autorizzazione scritta che sarà rilasciata per ogni caso. Per controversie il foro competente sarà quello di Firenze.



Avoir

LIDL SNC - 1 rue de Hanovre - CS 21313 - 92298 CHATENAY-MALABRY CEDEX

Frederic SAS FK2 / Kehres
114 Avenue des Chasséens
F-13120 GARDANNE

Commande du : 17.07.2024
Date de l'avoir : 02.08.2024
N° de commande : 2604269021
N° de client : 1535343910
N° de l'avoir : FG00283774

Pour toute question, vous pouvez nous contacter
du lundi au samedi de 8h30 à 19h30 via :
N° de téléphone : 01 88 24 70 70
E-mail: contact.ecommerce@lidl.fr
WhatsApp et Messenger

Bonjour Monsieur SAS FK2 / Kehres,

Nous vous rembourserons dans les prochains jours le montant de 163.99 EUR sur le moyen de paiement utilisé lors de la commande.

Vous trouverez ci-dessous le détail :

Pos.	Description de l'article Référence article	Numéro de facture d'origine	Quantité	Prix unitaire EUR (HT)	Prix unitaire EUR (TTC)	TVA (en %)	Montant TTC par article
1	SILVERCREST® Aspirateur balai 3-en-1 SHBR 560 B1 100359975 Dont 1.04 € d'éco-part	F004286268 19.07.2024	1	-132,50	-159,00	20,0	-159,00
Frais de livraison TTC			1	-4,16	-4,99	20	-4,99
Total EUR (TTC)							-163,99

TVA (en %)	Sous-total EUR (HT)	TVA EUR	Montant Total EUR (TTC)
20,0	-136,66	-27,33	-163,99
Total EUR TTC			-163,99

Le montant total TTC des éco-participations s'élève à 1,04 €

Paiement à réception

Pour les professionnels : En cas de retard de paiement des pénalités égales à trois fois le taux d'intérêt légal vous seront décomptées. Indemnisation forfaitaire des frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40 euros. Aucun escompte en cas de paiement anticipé.

Cordialement,
Votre équipe Lidl

Page 1 sur 1

CIBLEX France

S.A.S AU CAPITAL DE 4 755 100 €
97 Rue Mirabeau
94200 IVRY SUR SEINE
TEL. +33 01 49 87 49 87
RCS CRETEIL 310 996 178 - APE 5229 A
N° TVA FR 60 310 996 178

SERVICE RECLAMATIONS
reclamation.facture@ciblex.fr

FK2
114 AV DES CHASSEENS

13120 GARDANNE

NUMERO CLIENT	DATE
04921	31/07/2024

Facture No : 24/07/01795

Page 1 / 1

PRESTATIONS	NB EXP	QTE	POIDS	PRIX H.T.
Periode 07/2024				
04921 FK2				
GARDANNE				
0 SURCHARGE TEMP.GASOIL NAT.: (17.45% sur 3754.53)				655.17
0 SURCHARGE TEMP.GASOIL EXPORT (26.00% sur 115.23)				29.96
1 H12	141	266	4568.030	3582.37
99 ENL. HORS SITE OU RETOUR H12	2	8	183.990	172.16
5001 H EXPORT UE COMPETITIF	3	3	43.640	115.23
45001 T.K.B. (H EXPORT UE COMPETITI				2.30

ECHEANCE : 15/08/2024 MONTANTS EN EUROS.
MODE DE REGLEMENT PRELEVEMENT AUTO. A 15 JOURS
REGLEMENT SANS ESCOMPTE

RIB IBAN / SOCIETE GENERALE / FR76 3000 3014 6000 0206 0172 592 / BIC
SOGEFRPP

CODE	MONTANT HT	TAUX	MONTANT TVA
4	4557.19	20.00	911.43
No TVA:FR06834307571			

H.T.

T.V.A.

T.T.C.

4,557.19

911.44

5,468.63

N° FACTURE - CODE
CLIENT

Fac: 24/07/01795

Cpt: 00004921

5,468.63 E

EXTRAIT DES CONDITIONS GENERALES DE TRANSPORT ET DE PRESTATIONS ASSOCIEES

En cas de litige, il est fait attribution de juridiction, auprès des Tribunaux de CRETEIL, qui seront seuls compétents quels que soient la nature, la cause, ou le lieu du litige, et quelles que puissent être les conditions spéciales de la prestation, même en cas de pluralité de défendeurs.

Une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement est due de plein droit dès le 1er jour de retard de paiement, pour chaque facture payée en retard.

T.V.A. acquittée sur les encaissements.

Certifié ISO 9001 V2015, ISO 14001 et EU GDP.



FR
Téléphone : 0442910655
Fax : 0442910656
E-mail : contact@gglexpert.fr
Siret : 82012397400041
N° au RC : Naf : 6920Z
N° intracom : FR11820123974

FK2

Facture n° : 20240710431
Dossier n° : 000353
ID TVA : FR 06 834 307 571

114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

BOUC BEL AIR, le mercredi 31 juillet 2024

FACTURE

Désignation	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
Acompte forfaitaire sur travaux comptables du mois de Juillet 2024	1,00	403,00	403,00
Gestion dossier social et coffre fort du mois de Juillet 2024	5,00	30,00	150,00
Télédéclaration DSN Mensuelle 1 à 5 sal.	1,00	10,00	10,00
DSN de sortie de vos salariés (DSN - Solde de tout compte - Certificat de travail - Attestation France Travail) AMANDO JEAN-LUC	1,00	46,00	46,00
DSN de sortie de vos salariés - OFFERT	1,00	-46,00	-46,00
PS : Les honoraires pour le social sont facturés sur la base du mois de juin et des éléments connus sur juillet. La régularisation sera faite sur la facturation du mois de Août 2024, s'il y a lieu. Afin que vous puissiez identifier en			
A REPORTER			563,00

GRISONI GENOT LOISEL EXPERTS COMPTABLES ASSOCIEES

10000 euros
450 AVENUE DE VIOLESI
13320 BOUC BEL AIR



FR

Téléphone : 0442910655
Fax : 0442910656
E-mail : contact@gglexpert.fr
Siret : 82012397400041 Naf : 6920Z
N° intracom : FRI1820123974

Facture n° : 20240710431
Dossier n° : 000353
ID TVA : FR 06 834 307 571

Désignation	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
<i>toute sécurité le(s) prélèvement(s) correspondant dans votre relevé bancaire, nous vous communiquons : - Notre N° ICS : FR80 ZZZ 8115E2 - Votre N° de RUM: 8343075710001000386</i>			
	Total HT		563,00
	Total TVA 20,0 %		112,60
	Total TTC		675,60
	Net à payer en Euros		675,60 €

Valeur en votre aimable règlement : PRELEVEMENT

Date d'échéance : 10/08/24 Votre référence unique de mandat : 8343075710001000386

Notre identifiant créancier SEPA : FR80 ZZZ 8115E2

Passée la date d'échéance ci-dessus, une pénalité de retard de 3 fois le taux légal sera appliquée.,

(Loi 2008-776 du 4 août 2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 2 octobre 2012).

Identité du vendeur ou du prestataire :

«LA VIGOGNE»
de ROCHE-BLANCHE
Maison Familiale
Le Pré
73260 LES AVANCHERS-VALMOREL
Tél: 04 79 09 81 89
N° FR 775 694 623 00023

FACTURE N° 24

Nom et adresse du client

FK2

n° TVA intracommunautaire

Le

5/8

20

24

N° du bon de commande :

Hébergement en
person complète 3 pers

3 x 150,00

450,00

Refus en
2 pers

«LA VIGOGNE»
de ROCHE-BLANCHE
Maison Familiale
LES AVANCHERS-VALMOREL
73260 VALMOREL
Tél: 04 79 09 81 89

Date de règlement :

Mode de règlement :

Date de la livraison
ou de la prestation :

Conditions d'escompte
pour paiement anticipé :

Adresse de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

AREA DIRECTION PEAGE
22D avenue Lionel Terray
69330 Jonage
TEL: 36 20 MON AUTOROUTE

DATE : 02/08/2024 19h15
N°:202408020705019150170

TRO0000000797447
ENTREE : CROLLES BRIGNOU
SORTIE : STE HELENE BARR
Voie : 015
CLASSE : 1 Km : 61
Prix HT : 7,83 €
TVA (20,00%) : 1,57 €
Prix TTC : 9,40 €
No : XXXXXXXXXXXXX4422 C
PAIEMENT : CB
A0000000031010

000115
D2E691F5AA8A15DE
SANS CONTACT

TICKET A CONSERVER
(REEMPLIR AU VERSO)

AREA DIRECTION PEAGE
22D avenue Lionel Terray
69330 Jonage
TEL: 36 20 MON AUTOROUTE

DATE : 02/08/2024 18h03
N°:202408020724018030177

TRO0000000696202
SORTIE : LE CROZET
Voie : 011
CLASSE : 1
Prix HT : 3,67 €
TVA (20,00%) : 0,73 €
Prix TTC : 4,40 €
No : XXXXXXXXXXXXX4422 C
PAIEMENT : CB
A0000000031010

000141
CBA322044B093127
SANS CONTACT

TICKET A CONSERVER
(REEMPLIR AU VERSO)



Service Clients
VINCI Autoroutes
Réseau Escota
BP 112
06211 MANDELIEU Cedex
Tél.: 3605
SIREN: 562 041 525
Code APE: 5221Z

Sortie: LA SAULCE

Entrée: MEYRARGUES P.V

Classe : 1 Ref. km:129
Prix H.T.....: 12,25 €
T.V.A. à 20,00 % 2,45 €

Prix T.T.C....: 14,70 €
Paiement:
CARTE BANCAIRE
DEBIT

LE 02/08/2024 A 15:38:05

N°: *****22
001 001 000172 C

RECU N°:
70562426570 - 215

INTERMARCHE GARDANNE
SA YOCAM
STATION CARBURANT 24/24
CD 6 Quartier la Plaine
13120 TEL 04.42.51.00.2

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE
RECU CLIENT :
051601045856
Numéro d'édition: 1
Date 02-08-2024 14:08:24

*
Pompe 6 SP 98
Volume 19.39 l
Prix € 1.864/l

TOT TTC € 36,14

*
TVA 20.00 % € 6.02
Net € 30.12

CARTE BANCAIRE
a0000000031010
VISA
LE 02-08-24 A 14-06-47
INTERMARCHE CARB
13 GARDANNE

11315
8110713
05009412700037
*****4422
14CFFAA984D4BE31
006 001 092453 000279
C @
No AUTO: 283940
MONTANT REEL
EUR 36.14
DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER

Numéro station 0516
No. ticket 1346560815
51-506108-26923908
SIRET : 38027121300015

N° Carte :AA550

BP198
ASF 84107 ORANGE CEDEX
Tel: 3605

RECU
N° R2181618322201500294
Date : 05/08/24
Sortie : Lancon
Entree : Valence-Sud
Classe-tarif : 1 km : 185

PRIX HT : 16,50 euros
TVA 20,00% : 3,30 euros
PRIX TTC : 19,80 euros

Paielement... 19,80 E ..CB

AREA DIRECTION PEAGE
22D avenue Lionel Terray
69330 Jonage
TEL : 36 20 MON AUTOROUTE

DATE : 05/08/2024 13h11
N° : 202408050627013110070

TRO000000548796
ENTREE : VOREPPE BARRIER
SORTIE : CHATUZANGE BARR
Voie : 017
CLASSE : 1 km : 79
Prix HT : 9,33 €
TVA (20,00%) : 1,87 €
Prix TTC : 11,20 €
No : XXXXXXXXXXXXX4422 C
PAIEMENT : CB
A0000000031010

000056
3E2631EA91531FCD
SANS CONTACT

TICKET A CONSERVER
(REMPLIR AU VERSO)

Super U Aigueblanche
Rue de la petite prairie
73260 Aigueblanche

CARTE BANCAIRE

AREA DIRECTION PEAGE
22D avenue Lionel Terray
69330 Jonage
TEL : 36 20 MON AUTOROUTE
DATE : 05/08/2024 11h33
N° : 202408050605011330057

TRO000000791123
ENTREE : STE HELENE BARR
SORTIE : CROLLES BARRIER
Voie : 025
CLASSE : 1 km : 74
Prix HT : 8,50 €
TVA (20,00%) : 1,70 €
Prix TTC : 10,20 €
No : XXXXXXXXXXXXX4422 C
PAIEMENT : CB
A0000000031010

000044
27356F6B5D18DA2F
SANS CONTACT

TICKET A CONSERVER
(REMPLIR AU VERSO)

A0000000031010
VISA
LE 05-08-24 A 10-40-46
SUPER U
73AIGUEBLANCHE
9235630
05008621426939
XXXXXXXXXXXX4422
4D7175C1977763F7
202 001 332922 001225
16638
C
No AUTO : 299983
MONTANT REEL
55.19 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

Ticket No :
066073 00004 00 02 01264285
No pompe = 2
Carburant = SP98
Quantite = 28,91 L
Prix unit. = 1,909 EUR
TVA 20,00% = 9,20 EUR

indications non
contrôlées par l'état

Nous vous souhaitons une
bonne année 2023.
Merci pour votre visite.